
Revista Certel. Ano 18 nº 164. Ofertas válidas de 01/10 a 31/10/2024 ou enquanto durarem os estoques. Imagens meramente Ilustrativas.

458439/458440
458441/458443

MESA + 4
CADEIRAS

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 203,40
R$ 33,90

456853/456854

BICICLETA DE 
EQUILIBRIO KIT 
KAT TRACK 

À VISTA: R$ 139,00 CADA

6X

A PRAZO R$ 179,40 CADA

R$ 29,90 CADA

451747/451744

CADEIRA 
DOBRÁVEL 
INFANTIL

À VISTA:

R$ 59,00 CADA

456962/457003

TABLET

À VISTA: R$ 549,00 CADA

15X

A PRAZO R$ 823,50 CADA

R$ 54,90 CADA

TELA
7

64GB

452032/452031

BICICLETA 
INFANTIL ARCO 
IRIS TRACK 

À VISTA: R$ 219,00 CADA

15X

A PRAZO R$ 328,50 CADA

R$ 21,90 CADA

457494

SMARTPHONE 
MOTOROLA G04 

À VISTA: R$ 899,00

15X

A PRAZO R$ 1.348,50

R$ 89,90

TELA
6,6

128GB

4G

d e c o r e s
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

452471

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.199,00

18X

A PRAZO R$ 3.544,20
R$ 196,90

12
KG

220v

453614

LAVA ROUPAS 
TANQUINHO 
COLORMAQ

À VISTA: R$ 479,00

18X

A PRAZO R$ 772,20
R$ 42,90

9

KG

456999

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.199,00

18X

A PRAZO R$ 3.535,03
R$ 196,90

220v

13
KG

456319

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.599,00

18X

A PRAZO R$ 4.192,20
R$ 232,90

220v

220v

457498

LAVA E SECA
SMART

À VISTA: R$ 4.399,00

18X

A PRAZO R$ 7.072,20
R$ 392,90

220v

12
KG

448329

LAVA-ROUPAS
AUTOMÁTICA

À VISTA: R$ 1.799,00

18X

A PRAZO R$ 2.896,20
R$ 160,90

220v

456290

LAVA-ROUPAS

À VISTA: R$ 2.699,00

18X

A PRAZO R$ 4.354,20
R$ 241,90

220v

458621

LAVA-ROUPAS 

À VISTA: R$ 2.299,00

18X

A PRAZO R$ 3.706,20
R$ 205,90

458056

LAVADORA
AUTOMÁTICA

À VISTA: R$ 2.999,00

10X

A PRAZO R$ 2.999,00
R$ 299,90

220v

220v

457462

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO

À VISTA: R$ 599,00

18X

A PRAZO R$ 970,20
R$ 53,90

220v

347540

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO
WANKE

À VISTA: R$ 399,00

18X

A PRAZO R$ 646,20
R$ 35,90

220v

451609

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO

À VISTA: R$ 539,00

18X

A PRAZO R$ 880,20
R$ 48,90

10
KG

220v

440407

LAVA ROUPAS 
WANKE

À VISTA: R$ 999,00

18X

A PRAZO R$ 1.618,20
R$ 89,90

458055

CENTRIFUGA 
BELLA ECO 
WANKE 

À VISTA: R$ 499,00

18X

A PRAZO R$ 808,20
R$ 44,90

220v

8,8
KG

452632

LAVA-ROUPAS 
TANQUINHO

À VISTA: R$ 699,00

18X

A PRAZO R$ 1.132,20
R$ 62,90

220v
220v

453207

SECADORA
DE ROUPAS

À VISTA: R$ 2.499,00

18X

A PRAZO R$ 4.030,20
R$ 223,90
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452115

FREEZER
VERTICAL

À VISTA: R$ 3.499,00

18X

A PRAZO R$ 5.586,20

R$ 319,90

451973

FREEZER
HORIZONTAL

À VISTA: R$ 4.399,00

18X

A PRAZO R$ 7.072,20

R$ 392,90

458537

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 2.689,00

18X

A PRAZO R$ 4.336,20

R$ 240,90

456848

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 4.099,00

18X

A PRAZO R$ 6.604,20

R$ 336,90

411
LITROS

220v

457786

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 4.699,00

18X

A PRAZO R$ 7.558,20

R$ 419,90
220v

451975

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 2.799,00

18X

A PRAZO R$ 4.498,20

R$ 249,90

220v

447390

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 3.799,00

18X

A PRAZO R$ 6.118,20

R$ 339,90

458173

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 4.599,00

18X

A PRAZO R$ 7.396,20

R$ 410,90

220v

453409

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 3.699,00

18X

A PRAZO R$ 5.956,20

R$ 330,90
220v

456212

REFRIGERADOR

À VISTA: R$ 4.399,00

18X

A PRAZO R$ 7.072,20

R$ 392,90

220v

220v

220v

457211

BEBEDOURO

À VISTA: R$ 409,00

18X

A PRAZO R$ 664,20

R$ 36,90

19763

FREEZER
HORIZONTAL

À VISTA: R$ 3.299,00

18X

A PRAZO R$ 5.308,20

R$ 294,90
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

457001

FOGÃO
5 QUEIMADORES
AGILE GLASS

À VISTA: R$ 1.699,00

18X

A PRAZO R$ 2.734,20

R$ 151,90

457168

FOGÃO
5 QUEIMADORES
AGILE

À VISTA: R$ 1.199,00

18X

A PRAZO R$ 1.942,20

R$ 107,90

451532

FOGÃO 4
QUEIMADORES 
MONACO PLUS

À VISTA: R$ 759,00

18X

A PRAZO R$ 1.222,20

R$ 67,90

457167

FOGÃO 4
QUEIMADORES 
AGILE

À VISTA: R$ 839,00

18X

A PRAZO R$ 1.348,20

R$ 74,90

458017

FORNO
MICRO-ONDAS 

À VISTA: R$ 669,00

18X

A PRAZO R$ 1.078,20

R$ 59,90
458015

FORNO
MICRO-ONDAS 

À VISTA: R$ 689,00

18X

A PRAZO R$ 1.114,20

R$ 61,90
444894

FORNO MICRO-ONDAS 
DE EMBUTIR FISCHER 

À VISTA: R$ 1.849,00

18X

A PRAZO R$ 2.986,20

R$ 165,90

458085

FORNO
ELÉTRICO
NARDELLI 

À VISTA: R$ 599,00

18X

A PRAZO R$ 970,20

R$ 53,90

458262

FORNO
ELÉTRICO DE
EMBUTIR
FISCHER 

À VISTA: R$ 1.299,00

18X

A PRAZO R$ 2.104,20

R$ 116,90

455525

FORNO
ELÉTRICO
NARDELLI 

À VISTA: R$ 439,00

18X

A PRAZO R$ 718,20

R$ 39,90

458086

LAMINADOR DE
MASSAS MARIELLA 

À VISTA: R$ 149,00

6X

A PRAZO R$ 191,40

R$ 31,90
458092

LAMINADOR DE
MASSAS ELÉTRICO 

À VISTA: R$ 699,00

18X

A PRAZO R$ 1.132,20

R$ 62,90

457784

FOGÃO DE MESA
4 QUEIMADORES 

À VISTA: R$ 529,00

18X

A PRAZO R$ 862,20

R$ 47,90

457366

FOGÃO DE MESA
5 QUEIMADORES U TOP 

À VISTA: R$ 679,00

18X

A PRAZO R$ 1.096,20

R$ 60,90

458016

FORNO
MICRO-ONDAS 

À VISTA: R$ 939,00

18X

A PRAZO R$ 1.510,20

R$ 83,90

457681

FORNO ELÉTRICO 
FOGATTI

À VISTA: R$ 549,00

18X

A PRAZO R$ 898,20

R$ 49,90
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

457686

ESCOVA 
SECADORA 
UAU 4 EM 1

À VISTA: R$ 199,00

6X

A PRAZO R$ 251,40

R$ 41,90

452525

FERRO A 
VAPOR

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

À VISTA: R$ 379,00

15X

A PRAZO R$ 568,50

R$ 37,90

442657

ASPIRADOR DE 
PÓ/LÍQUIDOS
ELECTROLUX

456941

LIQUIDIFICADOR

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

457691

PASSADEIRA 
A VAPOR

À VISTA: R$ 229,00

15X

A PRAZO R$ 343,50

R$ 22,90

457279

PRANCHA
ALISADORA 
ROUGE STYLE

À VISTA:

R$ 79,90

437254

ASPIRADOR DE 
PÓ/LÍQUIDOS
ELECTROLUX

À VISTA: R$ 319,00

15X

A PRAZO R$ 478,50

R$ 31,90

456888

LIQUIDIFICADOR

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 203,40

R$ 33,90

449844

LIQUIDIFICADOR

À VISTA: R$ 249,00

6X

A PRAZO R$ 317,40

R$ 52,90

452503

CHALEIRA 
ELÉTRICA

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 239,40

R$ 39,90

451293

CAFETEIRA

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 203,40

R$ 33,90

456701

FRITADEIRA 
SEM ÓLEO

À VISTA: R$ 329,00

15X

A PRAZO R$ 493,50

R$ 32,90

457689

FRITADEIRA 
SEM ÓLEO 
DIGITAL

À VISTA: R$ 599,00

15X

A PRAZO R$ 898,50

R$ 59,90

453330

FRITADEIRA/
FORNO 3 EM 1

À VISTA: R$899,00

15X

A PRAZO R$ 1.348,50

R$ 89,90

457685

MULTIPROCESSADOR 
4 EM 1

À VISTA: R$ 399,00

15X

A PRAZO R$ 598,50

R$ 39,90

457693

PANELA DE PRESSÃO 
ELÉTRICA

À VISTA: R$ 549,00

15X

A PRAZO R$ 823,50

R$ 54,90

456452

BARBEADOR
ONEBLADE

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 203,40

R$ 33,90

445196

CORTADOR 
APARADOR
6 EM 1

À VISTA: R$ 169,00

6X

A PRAZO R$ 215,40

R$ 35,90

453414

SECADOR
DE CABELO

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

452514

FERRO
A VAPOR

À VISTA: R$ 119,00

6X

A PRAZO R$ 155,40

R$ 25,90

457698

ASPIRADOR 
VASSOURA

À VISTA: R$ 279,00

15X

A PRAZO R$ 418,50

R$ 27,90

452522

ASPIRADOR 
VASSOURA

À VISTA: R$ 479,00

15X

A PRAZO R$ 718,50

R$ 47,90
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

456724

CENTRO DE MESA 
DIA VITAZZA 

À VISTA:

R$ 15,90

449877/449880

CONJUNTO
TALHERES LEME
TRAMONTINA

À VISTA:

R$ 49,00
20

PEÇAS

458448

COPO
TÉRMICO
5 EM 1

À VISTA:

R$ 59,00

458444

LIXEIRA

À VISTA:

R$ 49,00

455663

QUEIJEIRA
PETIT
VITAZZA

À VISTA:

R$ 39,90

458449

FORMA DE
SILICONE

À VISTA:

R$ 27,00

458450

FORMA DE
SILICONE

À VISTA:

R$ 29,00

458457

GARRAFA
TÉRMICA

À VISTA:

R$ 59,90

457145

PANELA WOK
TRAMONTINA

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

COM
TAMPA

454310

MOP
GIRATÓRIO 
ECO MOP

À VISTA:

R$ 89,90

455693

DESCASCADOR 
DE FRUTAS E 
LEGUMES

À VISTA:

R$ 4,90

452699

CONJUNTO 
PREMIUM
BEER KZ

À VISTA:

R$ 59,90

455698/455699/455700

BULE TÉRMICO

À VISTA:

R$ 64,90 CADA

452688

CONJUNTO COFFE 
DOUBLE FOR YOU KZ

À VISTA:

R$ 89,00

455661/455659

KIT
MULTIUSO

À VISTA:

R$ 34,90

346212

PANELA DE PRESSÃO
PANELUX

À VISTA: 

R$ 74,90

1L

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

452664/452665

PIPOQUEIRA 
TRAMONTINA

455660

CONJUNTO 
BOLEIRA COM 
PÉ VITAZZA

455655

ASSADEIRA 
VITAZZA

À VISTA:

R$ 24,90

À VISTA:

R$ 59,90

456728

POTICHE 
BICO DE JACA
VITAZZA

À VISTA:

R$ 29,90

450649

KIT
CHURRASCO 
PLENUS INOX
TRAMONTINA

À VISTA:

R$ 64,90
4

PEÇAS

d e c o r e s

M

ais o pç õ es

458451/458452

MALA DE
VIAGEM

458453

GARRAFA 
TÉRMICA

À VISTA: R$ 319,00

15X

A PRAZO R$ 478,50

R$ 31,90

À VISTA: R$ 139,00

6X

A PRAZO R$ 162,81

R$ 27,90

À VISTA:

R$ 12,90

454311

REFIL MOP 
GIRATÓRIO

POR +
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457705/457484/457491
457483/457717/457490

COZINHA CURVE

456303/456309/456308

COZINHA FRANCINI 
MÓVEIS SUL

À VISTA: R$ 1.198,00

24X

A PRAZO R$ 2.229,60

R$ 92,90

457088

COZINHA
COMPACTA
YASMIN 

À VISTA: R$ 499,00

24X R$ 38,15
A PRAZO R$ 915,53

458135/458137/458139
458138/458141

COZINHA CIELA 

À VISTA: R$ 1.539,00

24X

A PRAZO R$ 2.829,60

R$ 117,90

À VISTA: R$ 4.829,00

24X

A PRAZO R$ 8.859,90

R$ 369,16

À VISTA: R$ 4.489,00

24X

A PRAZO R$ 8.253,60

R$ 343,90

À VISTA: R$ 4.459,00

24X

A PRAZO R$ 8.181,05

R$ 340,88

457089/457090

COZINHA MAISA
MÓVEIS SUL

À VISTA: R$ 499,00

24X

A PRAZO R$ 933,60

38,90

452947/452946/452951
452950/452953/452952
452960

COZINHA BOTANIC

441525/441529/445534
441536/441523/441753

COZINHA MAXXI

À VISTA: R$ 3.099,00

24X

A PRAZO R$ 5.685,82

R$ 236,91

456310/456312
456313/456311

COZINHA BRISA
MÓVEIS SUL
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453068/453064/453295

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.693,00

24X

A PRAZO R$ 4.941,60

R$ 205,90

448919/448918

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 1.960,00

24X

A PRAZO R$ 3.597,60

R$ 149,90

457030/ 458207

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 999,00

24X

A PRAZO R$ 1.845,60

R$ 76,90

458183/458184

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.395,00

24X

A PRAZO R$ 4.413,60

R$ 183,90
446091/446093

CONJUNTO MESA +
4 CADEIRAS ZAMARCHI

À VISTA: R$ 855,00

24X

A PRAZO R$ 1.581,60

R$ 65,90

458182/458185

CONJUNTO MESA
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 3.773,00

24X

A PRAZO R$ 6.933,60

R$ 288,90

457063/457062

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.119,00

24X

A PRAZO R$ 3.885,60

R$ 161,90

457061/457060

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.479,00

24X

A PRAZO R$ 4.557,60

R$ 189,90

456895/457044

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

À VISTA: R$ 2.195,00

24X

A PRAZO R$ 4.029,60

R$ 167,90

À VISTA: R$ 2.015,00

24X

A PRAZO R$ 3.717,60

R$ 154,90

453065/453067

CONJUNTO MESA 
+ 4 CADEIRAS

322479/417652/443473 
322475/417654/443475

CONJUNTO MESA + 6 
CADEIRAS ZAMARCHI

À VISTA: R$ 1.003,00

24X

A PRAZO R$ 1.845,60

R$ 76,90
456488/456485

CONJUNTO MESA 
+ 6 CADEIRAS

À VISTA: R$ 4.473,00

24X

A PRAZO R$ 8.207,76

R$ 341,99
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segunda a sexta-feira, das 8h30 às 17h, exceto feriados. O seguro é opcional e proibido condicionar desconto no preço de bem à aquisição do seguro.

456956

ESTOFADO SIENA 

MEDIDA LARG.: 260cm

À VISTA: R$ 3.999,00

24X

A PRAZO R$ 7.341,60

R$ 305,90

456957

ESTOFADO SIENA 

MEDIDA LARG.: 260cm

À VISTA: R$ 3.999,00

24X

A PRAZO R$ 7.341,60

R$ 305,90

458029/458030

ESTOFADO
CASSI

MEDIDA LARG.:270cm

À VISTA: R$ 2.999,00

24X

A PRAZO R$ 5.517,60

R$ 229,90

452238

ESTOFADO 3 E 2
LUGARES SANTIAGO
ARTE CÚBICA

À VISTA: R$ 1.999,00

24X

A PRAZO R$ 3.669,60

R$ 152,90

456961

ESTOFADO
PRISMA 

MEDIDA LARG.: 230cm

À VISTA: R$ 3.099,00

24X

A PRAZO R$ 5.685,60

R$ 236,90

457448

ESTOFADO PREMIER

MEDIDA LARG.: 230cm

À VISTA: R$ 3.799,00

24X

A PRAZO R$ 6.981,60

R$ 290,90

457449

ESTOFADO
LANUS 

MEDIDA LARG.: 206cm

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.861,60

R$ 160,90

456466

ESTOFADO SIERRA

MEDIDA LARG.: 265cm

À VISTA: R$ 3.999,00

24X

A PRAZO R$ 7.341,60

R$ 305,90

457229

CRISTALEIRA
RETRO MARSALA
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 71cm

À VISTA: R$ 999,00

24X

A PRAZO R$ 1.845,60
R$ 76,90

457238/457239

MESA DE
CENTRO
AVOZZANI

À VISTA: R$ 299,00

24X

A PRAZO R$ 549,60
R$ 22,90

457227

HOME
GUARARAPES LED
LINEA BRASIL
MEDIDA LARG.: 215cm 

À VISTA: R$ 1.699,00

24X

A PRAZO R$ 3.117,60
R$ 129,90

457231

PAINEL
HOME DUBLIN
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm

À VISTA: R$ 649,00

24X

A PRAZO R$ 1.119,60
R$ 49,90

À VISTA: R$ 599,00

24X

A PRAZO R$ 1.101,60
R$ 45,90

457233

RACK
ESMERALDA
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 180cm

À VISTA: R$ 1.699,00

24X

A PRAZO R$ 3.117,60
R$ 129,90

458032

CONJUNTO
ORLANDO LINEA 
BRASIL

454515

PAINEL
HOME CASTRO
MEDIDA LARG.: 135cm 

À VISTA: R$ 399,00

24X

A PRAZO R$ 717,60
R$ 29,90

457230

HOME
ALAGOAS
LINEA BRASIL

MEDIDA LARG.: 160cm

À VISTA: R$ 999,00

24X

A PRAZO R$ 1.845,60
R$ 76,90

d e c o r e s
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457707

SMART TV

À VISTA: R$ 1.399,00

18X

A PRAZO R$ 2.248,20
R$ 124,90

TELA
32

458614

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 3.399,00

18X

A PRAZO R$ 5.470,20
R$ 303,90 TELA

55
COMANDO
DE VOZ

448946

RÁDIO
PORTÁTIL
F-SOUND

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 239,40
R$ 39,90 COM

LANTERNA

457225

RÁDIO
PORTÁTIL
F-SOUND

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 239,40
R$ 39,90 COM

LANTERNA

452782/457242

RADIO
PORTÁTIL
RETRO
F-SOUND

À VISTA: R$ 199,00

6X

A PRAZO R$ 251,40
R$ 41,90

457708

SMART TV

À VISTA: R$ 2.199,00

18X

A PRAZO R$ 3.544,20
R$ 196,90

TELA
43

FULL
HD

455532

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 2.299,00

18X

A PRAZO R$ 3.706,20
R$ 205,90

TELA
43

457710

SMART TV

À VISTA: R$ 3.099,00

18X

A PRAZO R$ 4.984,20
R$ 276,90

457210

CAIXA 
ACÚSTICA 
PULSE 
BURST

À VISTA: R$ 449,00

18X

A PRAZO R$ 736,20
R$ 40,90 250

W

456950

CAIXA 
ACÚSTICA 

À VISTA: R$ 1.699,00

18X

A PRAZO R$ 2.734,20
R$ 151,90

1500
W

457209

CAIXA 
ACÚSTICA 
PULSE 
XPLOSION

À VISTA: R$ 899,00

18X

A PRAZO R$ 1.456,20
R$ 80,90

À VISTA:

R$ 79,90

456127

RÁDIO
DE BOLSO 
F-SOUND

À VISTA:

R$ 99,00

445297

SUPORTE PARA 
TV UNIVERSAL 
PRO
ELETRONIC

457709

SMART TV

À VISTA: R$ 2.699,00

18X

A PRAZO R$ 4.354,20
R$ 241,90

TELA
50

TELA
55

458228

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 5.699,00

18X

A PRAZO R$ 9.160,20

R$ 508,90

457993

SMART TV
SAMSUNG

À VISTA: R$ 1.449,00

18X

A PRAZO R$ 2.338,20
R$ 129,90 TELA

32
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457439

SMARTPHONE 
A15

À VISTA: R$ 1.199,00

15X

A PRAZO R$ 1.798,50

R$ 119,90

128GB

454273

TELEFONE
CELULAR
NOKIA

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 239,40

R$ 39,90

457727/457728

FONE DE OUVIDO 
TWS DEEP PULSE

À VISTA: R$ 229,00

15X

A PRAZO R$ 343,50

R$ 22,90

458549

SMARTPHONE 
A55

À VISTA: R$ 2.999,00

15X

A PRAZO R$ 4.498,50

R$ 299,90
5G

128GB

457440

SMARTPHONE 
A05

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90
4G

5G 5G

458555

SMARTPHONE 
MOTOROLA  G84

À VISTA: R$ 2.099,00

15X

A PRAZO R$ 3.148,50

R$ 209,90

458554

SMARTPHONE 
EDGE 40
MOTOROLA 

À VISTA: R$ 2.699,00

15X

A PRAZO R$ 4.048,50

R$ 269,90

444669

TELEFONE
CELULAR
UP PLAY 

À VISTA: R$ 139,00

6X

A PRAZO R$ 179,40

R$ 29,90

457901

TELEFONE
CELULAR
VITA FLIP

À VISTA: R$ 349,00

15X

A PRAZO R$ 523,50

R$ 34,90

4G

458072

TELEFONE 
CELULAR FIXO 
INTELBRAS 

À VISTA: R$ 499,00

15X

A PRAZO R$ 748,50

R$ 49,90 4G

457899

TELEFONE
CELULAR UP

À VISTA: R$ 249,00

15X

A PRAZO R$ 373,50

R$ 24,90

4G

457100

NOTEBOOK 
ULTRA

À VISTA: R$ 2.599,00

15X

A PRAZO R$ 3.898,50

R$ 259,90

RAM
4GB

SSD
120GB

11

457900

TELEFONE
CELULAR VITA

À VISTA: R$ 319,00

15X

A PRAZO R$ 478,50

R$ 31,90

4G

457833/458611

SMARTPHONE 
A15

À VISTA: R$ 1.799,00

15X

A PRAZO R$ 2.698,50

R$ 179,90
TELA
6,55G

457933

SMARTPHONE 
A15

À VISTA: R$ 1.299,00

15X

A PRAZO R$ 1.948,50

R$ 129,90
TELA
6,55G 128GB

4G

458556

SMARTPHONE 
A35

À VISTA: R$ 2.299,00

15X

A PRAZO R$ 3.448,50

R$ 229,90
5G
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458035

ROUPEIRO 6 PORTAS
6 GAVETAS CASTRO

MEDIDA LARG.: 179,4cm

À VISTA: R$ 1.199,00

24X

A PRAZO R$ 2.205,60

R$ 91,90

449482/369842

CÔMODA
4 GAVETAS

À VISTA: R$ 629,00

24X

A PRAZO R$ 1.173,60

R$ 48,90

456435

ROUPEIRO
6 PORTAS
CASTRO

MEDIDA LARG.: 210cm

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.949,60

R$ 122,90

456653/456654

ROUPEIRO
3 PORTAS
CASTRO
MEDIDA LARG.: 81,4cm

À VISTA: R$ 459,00

24X

A PRAZO R$ 861,60

R$ 35,90
d e c o r e s

d e c o r e s

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.757,60
R$ 114,90

457032

ROUPEIRO
2 PORTAS
DE CORRER

MEDIDA LARG.: 143cm

458027

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 243cm

À VISTA: R$ 2.599,00

24X

A PRAZO R$ 4.773,60

R$ 198,90

457033

ROUPEIRO
6 PORTAS
DE CORRER

MEDIDA LARG.: 243

À VISTA: R$ 2.799,00

24X

A PRAZO R$ 5.135,76

R$ 213,99

458022

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 242cm

À VISTA: R$ 2.999,00

24X

A PRAZO R$ 5.517,60

R$ 229,90

457906

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 223

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.949,60

R$ 122,90

455568

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 269cm

À VISTA: R$ 2.799,00

24X

A PRAZO R$ 5.135,76

R$ 213,99

452901/452537

ROUPEIRO
3 PORTAS
CORRER

MEDIDA LARG.: 170cm

À VISTA: R$ 1.099,00

24X

A PRAZO R$ 2.037,60

R$ 84,90

453235

ROUPEIRO
6 PORTAS

MEDIDA LARG.: 232cm

À VISTA: R$ 1.499,00

24X

A PRAZO R$ 2.757,60

R$ 114,90

458025/458026

MESA DE
CABECEIRA
2 GAVETAS 

MEDIDA LARG.: 53,5cm

À VISTA: R$ 379,00

24X

A PRAZO R$ 693,60

R$ 28,90

458187/458188

SAPATEIRA
MULTIUSO

À VISTA: R$ 279,00

24X

A PRAZO R$ 525,60

R$ 21,90

d e c o r e s
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441484/457040

CONJUNTO CAMA
CASAL SERENITY

MEDIDA LARG.: 138cm

457041/441487

CONJUNTO CAMA
QUEEN SERENITY

MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 3.699,00

24X

A PRAZO R$ 6.789,60

R$ 282,90

À VISTA: R$ 3.049,00

24X

A PRAZO R$ 5.613,60

R$ 233,90

456423

CONJUNTO CAMA 
SOLTEIRO COM CAMA 
AUXILIAR
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.949,60

R$ 122,90

456421/456422

CONJUNTO CAMA 
CASAL INTENSIVO 
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 1.599,00

24X

A PRAZO R$ 2.949,60

R$ 122,90

456326/456325

CONJUNTO CAMA
SOLTEIRO CERTEL BLEU
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 1.179,00

24X

A PRAZO R$ 2.181,60

R$ 90,90

453730

TRAVESSEIRO
MASSAGEADOR
FIBRASCA

À VISTA:

R$ 59,90

452083

TRAVESSEIRO
I LOVE

À VISTA:

R$ 29,90

456468

CONJUNTO BOX BAÚ 
COM CAMA AUXILIAR
MEDIDA LARG.: 88cm

À VISTA: R$ 2.499,00

24X

A PRAZO R$ 4.605,60

R$ 191,90

452285

COLCHÃO SOLTEIRO
SONOLEV TEEN

MEDIDA LARG.: 188cm

À VISTA: R$ 349,00

24X

A PRAZO R$ 717,60

R$ 29,90

455652/455650

CONJUNTO CAMA
CASAL CERTEL BLEU
MEDIDA LARG: 138cm

À VISTA: R$ 1.399,00

24X

A PRAZO R$ 2.565,60

R$ 106,90

À VISTA: R$ 2.099,00

24X

A PRAZO R$ 3.861,60

R$ 160,90

455653/455651

CONJUNTO CAMA
QUEEN CERTEL BLEU
MEDIDA LARG: 158cm

457807/457808

CONJUNTO
CAMA MADRID
MEDIDA LARG.: 105cm

À VISTA: R$ 1.649,00

24X

A PRAZO R$ 3.045,60

R$ 126,90

458068/458070

CONJUNTO CAMA
CASAL AGATHA
ARTE CUBICA
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 1.799,00

24X

A PRAZO R$ 3.309,60

R$ 137,90

R$ 321,00

453660/452747

CONJUNTO CAMA 
CASAL THERAPY
MEDIDA LARG.: 138cm

À VISTA: R$ 2.849,00

24X

A PRAZO R$ 5.229,60

R$ 217,90

453662/452748

CONJUNTO CAMA 
QUEEN THERAPY
MEDIDA LARG.: 158cm

À VISTA: R$ 3.499,00

24X

A PRAZO R$ 6.429,60

R$ 267,90

452284

COLCHÃO SOLTEIRO
SONOLEV TEEN

MEDIDA LARG.: 78cm

À VISTA: R$ 299,00

24X

A PRAZO R$ 549,60

R$ 22,90
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453298

CADEIRA
MASTER PLUS

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 203,40

R$ 33,90

319608

BARRACA
IGLU

À VISTA: R$ 159,00

6X

A PRAZO R$ 204,40

R$ 33,90

23787

PISCINA
STANDARD

À VISTA: R$ 229,00

15X

A PRAZO R$ 343,50

R$ 22,90

28321

PISCINA
STANDARD

À VISTA: R$ 279,00

15X

A PRAZO R$ 418,50

R$ 27,90

À VISTA: R$ 299,00

15X

A PRAZO R$ 448,50

R$ 29,90

À VISTA: R$ 229,00

15X

A PRAZO R$ 343,50

R$ 22,90

458438

GUARDA-SOL
PREMIUM 

À VISTA: R$ 229,00

15X

A PRAZO R$ 343,50

R$ 22,90

458437/458436

MESA PLÁSTICA 
DESMONTÁVEL 

À VISTA: R$ 200,00

15X

A PRAZO R$ 300,00

R$ 20,00

458433

GAZEBO
FLEX

À VISTA: R$ 749,00

15X

A PRAZO R$ 1.123,50

R$ 74,90

363920

GAZEBO X-FLEX 
OXFORD

À VISTA: R$ 699,00

15X

A PRAZO R$ 1.048,50

R$ 69,90

448426

PISCINA
ESTRUTURADA

À VISTA: R$ 1.599,00

15X

A PRAZO R$ 2.398,50

R$ 159,90

451742

PISCINA
ESTRUTURADA

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90

451743

PISCINA
ESTRUTURADA

À VISTA: R$ 1.299,00

15X

A PRAZO R$ 1.948,50

R$ 129,90

319603

PISCINA
STANDARD

À VISTA: R$ 129,00

6X

A PRAZO R$ 167,40

R$ 27,90

À VISTA:

R$ 75,90

456937/456938

CADEIRA
XADREZ

À VISTA:

R$ 39,90

458432

CAIXA
TÉRMICA 

À VISTA:

R$ 59,90

453306

CAIXA
TÉRMICA 

À VISTA:

R$ 69,00

À VISTA:

R$ 69,00

À VISTA:

R$ 79,00

456939

CADEIRA ROSA 
EDIÇÃO ESPECIAL 

458431

CAIXA
TÉRMICA 

256544

CHURRASQUEIA 
ARAGUAIA

458429

FOGAREIRO
AÇO RUSTICO

458504/458503

POLTRONA
PLÁSTICA
BISTRO 

À VISTA:

R$ 89,90

451729

CAIXA
TÉRMICA 

À VISTA:

R$ 72,90

453307

CAIXA
TÉRMICA 

À VISTA:

R$ 49,90

453305

CAIXA
TÉRMICA 
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453435/453436

BICICLETA
DINO TRACK 

À VISTA: R$ 629,00 CADA

15X

A PRAZO R$943,50 CADA

R$ 62,90 CADA

458265

BICICLETA
NINER TRACK 

À VISTA: R$ 999,00

15X

A PRAZO R$ 1.498,50

R$ 99,90

458266

BICICLETA
KIRA TRACK 

À VISTA: R$ 1.299,00

15X

A PRAZO R$ 1.948,50

R$ 129,90

453521

APARADOR
DE GRAMA
TRAMONTINA 

À VISTA: R$ 259,00

15X

A PRAZO R$ 388,50

R$ 25,90

456934

ROÇADEIRA À
COMBUSTAO
TRAMONTINA 

À VISTA: R$ 1.099,00

15X

A PRAZO R$ 1.648,50

R$ 109,90

457938

LAVADORA DE ALTA 
PRESSÃO ELETROLUX

À VISTA: R$ 549,00

15X

A PRAZO R$ 823,50

R$ 54,90

457914

LAVADORA DE ALTA 
PRESSÃO FAST EXTRA 
LAVOR 

À VISTA: R$ 589,00

15X

A PRAZO R$ 883,50

R$ 58,90

443794

LAVADORA DE ALTA 
PRESSÃO JAGUAR
TURBO LAVOR

À VISTA: R$ 799,00

15X

A PRAZO R$ 1.198,50

R$79,90

453523

CORTADOR DE
GRAMA ELÉTRICO
TRAMONTINA 

À VISTA: R$ 699,00

15X

A PRAZO R$ 1.048,50

R$ 69,90

453525

CORTADOR DE GRAMA
A COMBUSTÃO
TRAMONTINA

À VISTA: R$ 1.999,00

15X

A PRAZO R$ 2.998,50

R$ 199,90

446055

LAVADORA DE ALTA 
PRESSÃO SK NEW
LAVOR 

À VISTA: R$ 1.399,00

15X

A PRAZO R$ 2.098,50

R$ 139,90

453439

BICICLETA
NOXX 

À VISTA: R$ 859,00

15X

A PRAZO R$ 1.288,50

R$ 85,90

À VISTA:

R$ 79,90

453526

MANGUEIRA
JARDIM FLEX
COM ENGATE
TRAMONTINA



Revista Certel. Ano 18. Nº164. Primeiro pagamento para fevereiro de 2025, com condições diferenciadas das anunciadas nesta Revista Certel, para compras acima de R$200,00. Ofertas válidas de 01/10/2024 a 31/10/2024 ou enquanto durarem os estoques, salvo erros de impressão. Nem 
todos os pontos de venda dispõem dos produtos anunciados nesta revista. Prestações com entrada para 30 dias e demais prestações de 30 em 30 dias com a seguinte taxa de juros: 6x (0+6) 7,08% a.m. e 127,3% a.a. 12x (0+12) 2,9% a.m. e 40,92% a.a. 15x (0+15) 5,56% a.m. e 91,36% a.a.; 18x (0+18) 
5,56%a.m. e 91,36% a.a.; 24x (0+24) 5,56%a.m. e 91,36% a.a.; 30x (0+30) 3,98%a.m. e 59,68% a.a. Garantia Estendida Original parcelada em 10x sem juros, nos cartões de crédito. Promoções sem juros válidas nos cartões de crédito. As promoções manterão as taxas anunciadas até a data de 

validade. Venda a prazo sujeita à aprovação de crédito. A montagem de móveis gratuita não inclui o deslocamento. Imagens meramente ilustrativas. Os acessórios das fotos não acompanham os produtos anunciados.

Programa de vantagens:
suas compras valem pontos, que
se transformam em descontos.

458018/458019

AR CONDICIONADO
À VISTA: R$ 2.649,00

15X

A PRAZO R$ 3.973,50

R$ 264,90

457458/457459

AR CONDICIONADO
À VISTA: R$ 4.549,00

15X

A PRAZO R$ 6.823,50

R$ 454,90

457894/457895

AR CONDICIONADO
À VISTA: R$ 2.909,00

15X

A PRAZO R$ 4.363,50

R$ 290,90

458020/458021

AR CONDICIONADO
À VISTA: R$ 5.848,00

15X

A PRAZO R$ 8.772,50

R$ 584,80

458259

AR CONDICIONADO
NEO INVERTE AGRATTO

458260

AR CONDICIONADO
NEO INVERTE AGRATTO

456858

AR CONDICIONADO
NEO INVERTE AGRATTO

À VISTA: R$ 2.349,00

15X

A PRAZO R$ 3.523,50

R$ 234,90

À VISTA: R$ 4.099,00

15X

A PRAZO R$ 6.148,50

R$ 409,90

À VISTA: R$ 4.999,00

15X

A PRAZO R$ 7.498,50

R$ 499,90
458420

AR CONDICIONADO
NEO INVERTE AGRATTO

À VISTA: R$ 2.609,00

15X

A PRAZO R$ 3.913,50

R$ 260,90

458078

VENTILADOR
DE MESA

À VISTA: R$ 149,00

6X

A PRAZO R$ 191,40

R$ 31,90

458079

VENTILADOR
DE MESA

À VISTA: R$ 189,00

6X

A PRAZO R$ 239,40

R$ 39,90

458166

VENTILADOR
DE PAREDE VENTISOL

À VISTA: R$ 309,00

15X

A PRAZO R$ 463,50

R$ 30,90

458145

VENTILADOR DE TETO 
SUNNY VENTISOL

À VISTA: R$ 419,00

15X

A PRAZO R$ 628,50

R$ 41,90

458165

VENTILADOR DE TETO 
FENIX VENTISOL

À VISTA: R$ 539,00

15X

A PRAZO R$ 808,50

R$ 53,90

458083

VENTILADOR
DE MESA

À VISTA: R$ 269,90

15X

A PRAZO R$ 404,85

R$ 26,99

458082

VENTILADOR
DE COLUNA

À VISTA: R$ 379,00

15X

A PRAZO R$ 568,50

R$ 37,90

458081

VENTILADOR
DE COLUNA

À VISTA: R$ 319,90

15X

A PRAZO R$ 479,85

R$ 31,99


